
UCHWAŁA NR XXXIV/219/17
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie przekazania petycji

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1123) w zw. 
z art. 362 ust. 1 i art. 378 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 519 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Petycję z dnia 1 sierpnia 2017 r. złożoną przez Sołtysa wsi Lubiatówko Panią Ewę Grzegorczyk 
dotyczącą funkcjonowania chlewni we wsi Lubiatówko w gospodarstwie rolnym spółki Mróz S.A. przekazuje się 
do rozpatrzenia według właściwości Staroście Śremskiemu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: 1478F1A2-1CC0-475A-B00D-E8454E9FBCDD. Uchwalony Strona 1




